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Veřejná zakázka 

„JIP pro dětské pacienty - výstavba objektu“ 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 13 

Dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„JIP pro dětské pacienty - výstavba objektu“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

 JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů 

dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na poskytnuté vysvětlení 

zadávací dokumentace rovněž mění zadávací dokumentaci v níže uvedeném rozsahu. 

Dotaz č.1: 

„Ve zveřejněném výkazu výměr v části „2 - Architektonicko stavební část“ se nachází položka 

č. 46: 

 PFB.4445  panel stropní předpjatý 

250x1196  

m  256,00000  

 Dle našich propočtů a dle propočtu dodavatele prefa předpjatých stropních panelů je výměra  

předimenzována. Žádáme zadavatele o prověření a případně o úpravu výkazu výměr či o informaci, jaký 

byl výpočet pro výměru 256,00 mb. Tato informace je podstatná pro správné ocenění položky dodávky 

panelu.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Výkaz výměr uvedený v rozpočtu je dle našeho pohledu správný. Výkaz nebude měněn. Přesný 

výkaz instalovaných metrů panelů přímo závisí na konkrétním dodavateli prefa panelů 

zhotoviteli, jeho výrobním programu a dílenské dokumentaci – kladečském plánu 

s respektováním požadavků uvedených v části D.1.2.SKŘ.  

 

 

http://www.nsphav.cz/
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Dotaz č.2: 

„Ve zveřejněném výkazu výměr v části „2 - Architektonicko stavební část“ se nachází položka: 

 727111011.R  Provedení prostupů a 

protipožárních ucpávek 

dle specifikace D.1.1.b-

DET3 - Výpis 

stavebních úprav  

soubor  1,00000  

Žádáme zadavatele o specifikaci protipožárních ucpávek, respektive o uvedení označení prostupů a 

počtu ks, kterých se položka týká. Ve výkazu jsou prostupy konstrukcemi obsaženy i v jiných položkách, 

např. prostupy VZT v pol. 180 – 186, prostupy MaR v pol. 179, prostupy ZTI v položkách 114 – 122, 

apod.  

Žádáme tedy rovněž o celkovou revizi prostupů a jejich zahrnutí do výkazu výměr a případnou opravu 

výkazu výměr.“ 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zveřejňuj specifikaci D.1.1.b-DET3 – Výpis stavebních úprav, je doplněn o výše 

uvedené a doplněn poznámkou odkazující na zařazení ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č.3: 

„Ve zveřejněném výkazu výměr v části „2 - Architektonicko stavební část“ se nachází položka  č. 339: 

 065002000  Mimostaveništní 
doprava materiálů  

…  1,00000  

Žádáme zadavatele o specifikaci této položky, respektive o informaci, co a v jakém množství má být v 

rámci položky oceněno. Položku bez této specifikace není možno správně a jednoznačně ocenit.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

V této položce mají být zahrnuty náklady spojené s logistikou zhotovitele, s dopravou související 

s tonáží dodávaných a odvážených materiálů a vybavení, náklady spojené s nezbytným 

uskladněním materiálů, konstrukcí, náklady spojenéi se zajištěním transportu (dopravní řešení, 

dopravní značení) dle logistiky zhotovitele a jeho dodavatelů.  

 

Dotaz č.4: 

„Ve zveřejněném výkazu výměr v části „2 - Architektonicko stavební část“ se nachází položka č. 340: 

090001000  Ostatní náklady - 

geotechnický dozor, 

doplňující IGP, 

vyhodnocení, statický 

dozor  

…  1,00000  

Žádáme zadavatele o specifikaci této položky, respektive o informaci, co a v jakém množství má být v 

rámci položky oceněno. Položku bez této specifikace není možno správně a jednoznačně ocenit.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Specifikace položky je uvedena v  části D.1.2.SKŘ.  

 

Dotaz č.5: 

„Ve zveřejněném výkazu výměr v části „2 - Architektonicko stavební část“ se nachází položky VRN č. 

334-340. Žádáme zadavatele o doplnění měrné jednotky k těmto položkám.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Doplněno do výkazu výměr zveřejněného spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.  
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Dotaz č.6: 

„V projektové dokumentaci jsou u objektů D.2.1. a D.2.2. podklady pro revizní šachty RŠs4, RŠs5 a RšD 

a u objektu D.2.2. podklady pro retenční nádrž. V přiloženém výkazu výměr však nejsou pro tyto šachty 

a retence položky. Žádáme zadavatele o informaci, zdali tyto nejsou předmětem realizace a případně 

prosíme o opravu výkazu výměr.“  

 
Odpověď zadavatele: 

Tyto zmiňované revizní šachtice jsou obsaženy v rozpočtu D.1.4.1, zmiňované části jsou součást 

vnitřní splaškové a dešťové kanalizace, kdy ležatý rozvod v základech bude touto šachtou 

ukončen. Obdobně je i retenční nádrž, kterou končí vnitřní dešťová kanalizace. (položka 16 v 

rozpočtu D1.4.1. - ZTI) 

 

V návaznosti na výše uvedené odpovědi zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace uveřejňuje nový výkaz výměr. Tento nový výkaz výměr s názvem souboru 

„13.5.HavNem - Pristavba a rekonstrukce Detske JIP“ je zveřejněn v sekci elektronického 

nástroje „Zadávací dokumentace“. Zároveň zadavatel zvěřejňuje v sekci elektronického nástroje 

„Zadávací dokumentace“ rovněž soubor s názvem „Zadost c. 13_DET3 Vypis stavebnich uprav 

doplneni pro vyber zhotovitele. 

 

 

 

 

 

V Havířově, dne 13.5.2022 

                      Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                    Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 
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